R **et Amos. pphc.**
dicit dñs **Ecce**
dies ueniet et pphen
det auctor messore.
et calcator uue mit
tente semen: et stilla
būt motes dulcedi
ue. et oēs colles culti
erūt. **Et** dñs in cap
tuitate ppli mei isrl'.
et edificabūt ciuita

Archiepiscopus...
Ass...
ostob...
eoz et plantabo e sup
humū suū. et nō euellas
eos ultra de terra sua quā
dedi eis. **D**icit dñs **opt' g'**

Quis sicut dñs dō nō qui i
altis habitet et hūba in celoz in
tū. **V** **Psalmus a cōra ioues et de**
sterade eicens paupere. dō vob

P **in qō dñe su coll'**
uibe tue supplicati.
ut dñs a vob corpahz
se abstinēt: a uia nra
te ieiunet. **P l. clare.**

I **diebus illis** **Loquegatus**
est oīs pplis qī vñ vnus
ad plateā que ē ad por
tā aquarū: et dixerūt **clare.**
scribe ut afferret libz le
gis moysi quē pcepit dñs
isrl'. **Attulit** ergo **clare**
sacerdos legē cōm iudiciū
die viros et mulierē cū
tis qui poterūt intelligē
i die pma mēbis septim:
et legit in eo i platea q
cāt ad portā aquarū a
iunue vsqz ad medianū
dic. **et** **isrl'** viros ac mul
er sapiētiū. **Et** **clare**

oīs ppli erūt crederē ad tibe
Stetit at eisdms scriba su
pm gndū liquēū quē fe
cerūt ad loquēdū: et stete
rūt iuxta eū. Et aperuit
eisdms hbz tom oī plo
Et bñdixit eisdms dño
deo magno. Et rñdit oīs
pplis amen. Henuas at
oīs pls manus suas i
curuati sūt. Porro leui
te silenciū faciebāt i plo
ad audiendū legē: pls
at stabat i gndū suo. Et
legerūt i libro dei distinde:
et apte ad intelligendū.
Dixit at necenias sacer
dos. Scribe et leuite. Dies
stñficatus est dño deo nro:
nolite lugere et nolite
flecte. Et dixit eis. Ite et
comedite piguū. et bibi
te uisū: et mittite ptes
eis qui nō p̄ueniūt
sibi qā hīs dies dñi est.
et nolite tristari. Sau
dū etenī dñi ē fortitudo
Tribulacōes cor. **g** vñ.
dis mei. **R** fia nō p̄. **Imocauit** fo 39
Sill' t' rñdens **martin**
omnis de turba. Dixit ad
ihū. **U**pp' attulisti sibi me
ū ad te: hūte spm uultū

Un ubi nōq' apphen
deit. alhidit eū: et spumant
et studet deumbz et anelut
Et dñi discipulis tuis ut
ciceret eū: et nō potue
rūt. **U**n rñdens dicit.
eis. **Q**uādo iacedula:
quā dñi apud uos ero:
afferte illū ad me. Et
attulerūt eū. Et cū uidis
set illū statim sp̄ctur
bant eū: et chylus in
tra uolubabat spumans
Et interrogauit p̄res ei.
Quanti t̄pis ē ex quo
hoc ei accidit. **N**ulle
ait. **I**b i fancia. Et sic q̄
ter eū iugē et aquas
unxit: ut eū p̄deret. **S**
si q' potes adiua nos
misertus nri. **I**h̄c at
ait illi. **S**i potes credere:
oīa possibilia sūt creden
ti. Et dñus exclamās
p̄ pueri: cū lacrimis
diebat. **C**redo dñe: ad
uina incredulitate me
am. Et cū uidet ih̄c. **S**au
rente turba: **S**ummat
est sp̄ctū i mūdo dices
illi. **S**unde et mitte sp̄c:
ego tibi p̄cipio exi ab eo.
et ap̄hus ne ito eas in

et clamans et multum
dilectus est: exultabam
et sicut stultus:
non ut in se dicitur quia mor
tus est. **I**te autem tenens
manum eius elevavit
eum et surrexit. **E**t cum man
uisset domum: discipuli eius
secundo interrogabant eum.
Veni nos non potuimus
credere tibi: et dixit eis hoc
quod nemo in nullo potest exire
vobis in oratione et ieiunio.

Redibat in manibus. **off**
tis et sic in post. **I**nvoquant **so. 20**
et hostia que dicitur
quia dicit in delictis et ad
factum in celebrando sibi
dicit tibi cor parvum et
omne. 90. et stitit
omne pinguis et bibit multum
et multas partes eius qui non ppa
valent sibi sibi enim dies est
omni vobis et tristitia gaudium
em dicit et fornicato vni. **9pl**
umetes dicit dicit
relecta supplicat depa
nit: ut que sedula ser
uante donante te ger
um dignis sensibus
qua unice cupiam. **9p**
etetur cor **fia vij**
quencum dicit quate

domini et confirmatum quate facie
eius semp **ps** **108** item dno
et invocante nomine eius amittite
inter gētes studium eius **collm**

Pro in quibus operis deo ut ser
vantes sciant au
mum devotioe reuelantes: et
corpe tibi placeamus et
mente. **ps** **108** **ps** **112**

Hec dicit dūg **108** **112**
tere ista ad dūm
deum tuum: qui cornuta in mi
quantate tua **108** **112**
tū verba et iudicium ad dūm:
et dicit ei **108** **112**
iniquitate et acipe bonum:
et reddemus vitulos labiorum
nostrorum. **108** **112**
nos: super equum non ascen
demus: nec dicemus ultra
divinum operamurum nostrum.
quia eius quante est misere
bens **108** **112**
ues eorum: diligam eos spon
tanea quia dicitur est furor
meus ab eis **108** **112**
istis gminabit qui lybium.
108 **112**
Et rumpet radix eius: et ly
banus ibunt rami eius et
erit quasi olivum gloria eius:
et odor eius ut lybanus **108**
utentur sedentes in umbra
eius: vivet triticum et ger

1111111
1111111

mīabūt q̄ vinea Meōria
 le eius sicut vinū h̄bami
Ego exaudiā & dirigā eū:
 Ego ut abijctem videntes
 ex me fructus tuos iucunt
 est. **N**ō sapiens & intelliget
 ista intelligēs & sciet her.
Nā recte vie dñi: & iusti
 ambulabūt in eis. **15**
Qomite dñe aliquantū et
 depone sup seruos tuos. **D**ñe
 refugiu fr̄s es nob̄ a quāone
 et progeie. **Scdm̄ lucam**
Mul' f. Rogabat ih̄m q̄
 danu ph̄cus: ut mādna
 ret ai illo. **E**t ingressi domū
 ph̄ci. discubuit. **E**t ecce
 mul' q̄ erat i ciuitate per
 tate. ut ignouit qd̄ ac
 cubuit i domo ph̄ci: at
 tulit alabastrū ungeni
 & stans retro tenuit pedes
 eius. lacrimis cepit rign
 re pedes eius. & capillis
 capias sin tergebat. et
 osculabat pedes eius.
 & ungenō ungebāt. **V**ides
 at ph̄cus qui vocauit
 eū: hic utin se dices. **H**ic
 si eēt p̄p̄ia. sciet utiq̄
 que & qualis eēt mul' q̄
 tangit eū: nā pennitit
 est. **E**t r̄dens ih̄c dixit